
06972 - VST 
Vestník č. 175/2011 - 8.9.2011 

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania

Formulár: Príloha č. 3 Podľa nariadenia komisie (ES) č. 1564/2005

Druh postupu: Verejná súťaž.

Druh zákazky: Tovary.

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ 

I.1) NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTO (MIESTA)

Mesto Žiar nad Hronom

IČO: 00321125

Š. Moysesa 46, 965 19 Žiar nad Hronom

Slovenská republika

Kontaktné miesto (miesta): Mestský úrad Ul. Š. Moysesa č.46, Žiar
nad Hronom

Kontaktná osoba: Želmíra Urgelová

Telefón: +421 456787148

Fax: +421 456787155

E-mailová adresa: zelmira.urgelova@ziar.sk

Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL) (ak je to
uplatniteľné): http://www.ziar.sk

Adresa stránky profilu kupujúceho (URL) (ak je to uplatniteľné):
http://www.ziar.sk

I.2) DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA A HLAVNÝ PREDMET
ALEBO PREDMETY ČINNOSTI

Druh verejného obstarávateľa:Regionálny alebo miestny orgán

Hlavný predmet alebo predmety činnosti:

Iný predmet činnosti

samospráva

Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov:
Nie.

ODDIEL II: PREDMET ZMLUVY 

II.1) OPIS

II.1.1) Názov pridelený zákazke 
Dodávka elektrickej enrgie pre mesto Žiar nad Hronom

II.1.2) Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov
alebo poskytovania služieb



b) Dodávky tovarov.

Kúpa.

Hlavné miesto alebo lokalita dodania tovarov: Budovy a zariadenia
mesta a organizácie v pôsobnosti mesta Žiar nad Hronom (školy,
materské školy, verejné osvetlenie a pod.)

Kód NUTS

SK032.

II.1.3) Oznámenie zahŕňa

II.1.4) Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Opakované poskytovanie združenej dodávky elektriny s prevzatím
zdpovednosti za odchýlku. Prenos elektriny, distribúcie elektriny
poskytovanie systémových služieb do odberných miest verejného
ostarávateľa.

II.1.5) Spoločný slovník obstarávania (CPV)

Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 09310000-5. 

II.1.6) Na zákazku sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA) 
Nie.

II.2) CELKOVÁ KONEČNÁ HODNOTA ZÁKAZKY (ZÁKAZIEK)

II.2.1) Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)

Hodnota: 571237,7600 EUR

Bez DPH.

ODDIEL IV: KONANIE 

IV.1) DRUH KONANIA

IV.1.1) Druh konania 
Otvorené.

IV.2) KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK

IV.2.1) Kritériá na vyhodnotenie ponúk 
Najnižšia cena.

IV.2.2) Využila sa elektronická aukcia 
Nie.

IV.3) ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.3.1) Referečné číslo spisu pridelené verejným obstarávateľom

Spis 1420/2011, ev.č. 14718/2011

IV.3.2) Predchádzajúce uverejnenie oznámenia týkajúceho sa tejto
zákazky 
Áno.

Predbežné oznámenie.

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2011/S 51-083448 z 15.03.2011



Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania .

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2011/S 60-097128 z 26.03.2011

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY 

Názov: Dodávka elektrickej energie pre mesto Žiar nad Hronom

V.1) DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
31. 8. 2011

V.2) POČET DORUČENÝCH PONÚK: 
7

V.3) NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V
PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O ZADANÍ ZÁKAZKY

Stredoslovenská energetika, a.s.

IČO: 36403008

Uica republiky 5, 010 47 Žilina

Slovensko

Telefón: +421 456066535

Fax: +421 456066559

E-mail: stefan.hric@sse.sk

Internetová adresa (URL): http://www.sse.sk

V.4) INFORMÁCIE O HODNOTE ZMLUVY

Celková konečná hodnota zákazky: 

Hodnota: 571237,7600 EUR

Bez DPH.

Pri hodnote za rok alebo za mesiac uveďte: Počet mesiacov.

Hodnota: 24

V.5) JESTVUJE PREDPOKLAD SUBDODÁVOK V RÁMCI ZMLUVY (ak
je uplatniteľné) 
Nie.

ODDIEL VI: DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE 

VI.1) ZÁKAZKA SA TÝKA PROJEKTU A/ALEBO PROGRAMU
FINANCOVANÉHO Z FONDOV SPOLOČENSTVA 
Nie.

VI.2) ĎALŠIE INFORMÁCIE 
Komisia : Ing. Miroslava Paulíková-predsedníčka komisie,členovia
komisie : Ing. Mariana Páleníková, Ing. Silvia Mesiariková, Želmíra
Urgelová-bez práva vyhodnocovať.

VI.3) REVÍZNE POSTUPY

VI.3.1) Orgán zodpovedný za konanie o námietkach



Úrad pre verejné obstarávanie

IČO: 31 797 903

Dunajská 68, P. O. BOX 58, 820 04 Bratislava 24

Slovenská republika

Telefón: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

Orgán zodpovedný za mediačné konanie

VI.3.2) Podávanie žiadostí o nápravu a námietok

VI.3.3) Úrad, v ktorom možno získať informácie o revíznych postupoch

Úrad pre verejné obstarávanie

IČO: 31 797 903

Dunajská 68, P. O. BOX 58, 820 04 Bratislava 24

Slovenská republika

Telefón: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.3.4) Dátum odoslania tohto oznámenia 
5. 9. 2011


